DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PERFIL
ANTROPOMÈTRICO E NUTRICIONAL DE IDOSOS PARTICIPANTES DO PROGRAMA
ACADEMIA DA SAÚDE DE SANTA CRUZ – PB de autoria de NADIEL CAVALCANTE DE
SOUSA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33325

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33325